

EGGS Design ApS

Store Kongensgade 59 D, 1. sal, 1264 København K

CVR-nr. 38 95 90 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Øyvind Lium-Valmot
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EGGS Design ApS Store Kongensgade 59 D, 1. sal 1264 København K
	CVR-nr.: 38 95 90 69
	Stiftet: 13. september 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
Direktion	Ulla Persson Sommerfelt Øyvind Lium-Valmot
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	EGGS Design AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive konsulent- og uddannelsesvirksomhed inden for innovation og design samt beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.784 t.kr. mod 2.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. mod -1.325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -6.269 t.kr. pr. 31 december 2021. Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening eller tilførsel af kapital fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.783.985	2.430.821
1 Personaleomkostninger	-4.912.387	-3.484.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.416	-101.799
Resultat før finansielle poster	779.182	-1.155.253
Andre finansielle indtægter	135.717	44.678
2 Øvrige finansielle omkostninger	-367.930	-214.855
Resultat før skat	546.969	-1.325.430
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	546.969	-1.325.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	546.969	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.325.430
Disponeret i alt	546.969	-1.325.430

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.933	121.649
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.933</u>	<u>121.649</u>
Deposita	92.343	90.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.343</u>	<u>90.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>262.276</u>	<u>211.734</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	719.773	674.175
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	108.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	456.208	0
Periodeafgrænsningsposter	53.819	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.338.550</u>	<u>674.175</u>
Likvide beholdninger	<u>1.705.789</u>	<u>1.510.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.044.339</u>	<u>2.184.929</u>
Aktiver i alt	<u>3.306.615</u>	<u>2.396.663</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-6.366.533	-6.913.503
	Egenkapital i alt	-6.316.533	-6.863.503
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.683.257
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.683.257
	Gæld til pengeinstitutter	16.381	709
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	231.911	394.715
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.551	553.508
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.779.920	2.688.818
	Anden gæld	452.385	863.260
	Periodeafgrænsningsposter	0	75.899
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.623.148	4.576.909
	Gældsforpligtelser i alt	9.623.148	9.260.166
	Passiver i alt	3.306.615	2.396.663
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.410.235	3.103.173
Pensioner	465.059	345.028
Andre omkostninger til social sikring	28.714	15.999
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.379</u>	<u>20.075</u>
	<u>4.912.387</u>	<u>3.484.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	202.624	146.175
Andre finansielle omkostninger	<u>165.306</u>	<u>68.680</u>
	<u>367.930</u>	<u>214.855</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	359.899	576.285
Modtagne acontobetalinge	<u>-483.060</u>	<u>-971.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-123.161</u>	<u>-394.715</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	108.750	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-231.911</u>	<u>-394.715</u>
	<u>-123.161</u>	<u>-394.715</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-6.913.502	-5.588.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>546.969</u>	<u>-1.325.430</u>
	<u>-6.366.533</u>	<u>-6.913.503</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	4.683.257
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>4.683.257</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til Eggs Design AS, Norge	8.779.920	868.222
Mellemregning Eggs Basket Norge	<u>0</u>	<u>1.820.596</u>
	<u>8.779.920</u>	<u>2.688.818</u>

Moderselskabet har bekræftet fortsat at opretholde kreditter til minimum 30. april 2023.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.460 t.kr. pr. 31. december 2021 som ikke er indregnet i årsrapporten.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på i alt 137 t.kr.
